受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校
發文日期：中華民國114年3月11日
發文字號：臺教國署學字第1140024898號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部原函、環境部書函

主旨：環境部於114年2月28日至3月29日舉辦「生活碳足跡計算器

千萬綠點送給你」宣導活動，請協助推廣生活碳足跡計算器

使用，請查照。

說明：

一、依教育部114年3月7日臺教資(六)字第1140025773號辦理。

二、環境部於114年2月推出「生活碳足跡計算器」，藉由民眾輸

入簡易生活資訊，瞭解自身日常生活行為碳排放，揭露減碳

行為量化數據，創造行為改變契機，引導民眾實踐綠生活各

項措施。

三、旨揭宣導活動，民眾可至淨零綠生活資訊網計算，活動期間

完成自評及活動登錄，就有機會得到千萬綠點，每天前35名

還可送早鳥禮1萬綠點。另環保集點的會員，於APP首頁可點

選至活動連結，免登入帳號及密碼即可計算，同時環境即時

通的會員，於APP重要訊息之環保訊息，亦可點選至活動連

結。（網址： https:// greenlifestyle. moenv. gov. tw/

CarbonPublicPage）

四、檢附教育部原函及其附件資料各１份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國立
臺灣戲曲學院高職部、台北美國學校

副本：本署各組室(本署署長室、本署許副署長辦公室、本署戴副署長辦公室除外)(含附

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之
4號

承辦人：林崇堯
電話：04-37061356
電子信箱：e-3348@mail.k12ea.gov.tw

件)

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁